
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

29 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 528/29/23 

 

«15» серпня 2023         м. Хотин 

 

Про внесення змін до рішення 1 
сесії Хотинської міської ради від 
10.12.2020 №5/1/20 «Про утворення 
виконавчого комітету Хотинської 
міської ради, визначення його 
чисельності» 

 

 

 

 Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26, пункту 5 частини 
четвертої статті 42, частини першої статті 51, частини першої статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Хотинська міська 
рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Пункт 2 рішення викласти в новій редакції, а саме: «… встановити 
чисельність виконавчого комітету ради в складі 18 осіб». 

 

2.  Пункт 3 рішення викласти в новій редакції, а саме: «…затвердити 
персональний склад виконавчого комітету (додається). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

Міський голова        Андрій Дранчук 

  

 



 
Додаток 

до рішення Хотинської міської ради 

від 15.08.2023 р. № 528/29/23 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ХОТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

№ 

п/п 

 

П.І.П. 
 

Посада 

1. Дранчук Андрій Дмитрович Хотинський міський голова 

2. Білецький  
Данило  

Михайлович 

Перший заступник Хотинського міського 
голови  

3. Якуба  
Сергій Валентинович 

Секретар Хотинської міської ради 

4. Усата  
Марія Дмитрівна 

Начальник фінансового відділу Хотинської 
міської ради 

5. Лужанська Марія Василівна 
Начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Хотинської міської ради 

6.  

Соколюк Віктор Михайлович 

Начальник відділу житлово-комунального 
господарства та інфраструктури Хотинської 

міської ради 

7. Гіждівський Вадим Васильович 
Начальник відділу правового забезпечення та 

кадрової Хотинської міської ради 

8. Тодорюк Сергій Васильович Завідувач сектору з питань надзвичайних 
ситуацій, цивільного захисту населення та 

мобілізаційної роботи Хотинської міської ради 

9. Сухар Анатолій Іванович 
Директор КП «Хотинблагоустрій Хотинської 

міської ради» 

10. Волощук Олег Анатолійович Директор КП «Ринок Хотинської міської ради» 

11. Мартинюк 

 Ілля Леонідович 
Волонтер 

12. Рибак  
Ірина Дмитрівна 

Державний службовець, УДКСУ у 
Хотинському районі 

13. Солодка Тетяна Михайлівна 
Головний лікар КНП «Центр ПМСД» 

Хотинської міської ради 

14. Мудрий Володимир 
Володимирович 

Фізична особа-підприємець 

15. Бринь Андрій Миколайович 
Директор філії обласного управління центру 

зайнятості населення 

16. Клевчик Іван Валентинович Фізична особа-підприємець 

17. Красний Руслан Харлампійович Вчитель КЗ «Хотинська спеціальна школа №1» 

18. Ліпчак Олег Олександрович Фізична особа-підприємець 

 

 

 

Секретар міської ради     Сергій ЯКУБА 


